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ADJUDICACION DE LICITACIONES DE OBRA PUBLICA  2020 13-abr-21

No. DE
CONVOCATORIA/

INVITACION

No. DE
LICITACION

FECHA
DE

CONV.

FUENTE DE
INVERSION

SECTOR O
PROGRAMA

MODALIDAD
DE LICITACION

DESCRIPCION DE LA
OBRA O SERVICIO,

LOCALIDAD Y
MUNICIPIO

No. DE
PARTI
CIPAN
TES

NOMBRE DE LA
EMPRESA

ADJUDICADA

MOTIVO  QUE
JUSTIFICA EL

FALLO

No. DE
CONTRATO

MONTO
CONTRATO

C/IVA

FECHA
CONTRATO DE

OBRA O
SERVICIO

FECHA
DE INICIO

FECHA DE
TERMINO

DIAS DE
EJECUCION

INSPECCION Y
VIGILANCIA

SI/DGN/DCPU/1428/2020 DGCM-AD-2020-
002

23/07/2020 RECURSO
ESTATAL

 EDUCACIÓN ADJUDICACIÓN
DIRECTA
ESTATAL

REHABILITACION DE
ESPACIO PARA TIENDA
DE ARTE HUICHOL, EN

FRACCIONAMIENTO LAS
AVES, TEPIC, NAYARIT

1 C. JORGE MANUEL
ROQUE GARCIA

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGCM-AD-IP-
2020-002

1,189,664.11 05/08/2020 10/08/2020 08/09/2020 29 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

DGN/DCPU/1437/20 DGCM-AD-2020-
005

24/07/2020 FINANCIAMIE
NTOS

INTERNOS

DESARROLLO
REGIONAL,
URBANO Y
VIVIENDA

INVITACIÓN
RESTRINGIDA

ESTATAL

DESMANTELAMIENTOS Y
RETIROS DE OBELISCOS
EN PLAZA BICENTENARIO
Y CIUDAD DE LAS ARTES

EN TEPIC NAYARIT

1 ING. ALEXANDRO
RAMIREZ MORENO

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGCM-AD-IP-
2020-005

572,567.42 05/08/2020 10/08/2020 08/09/2020 29 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

SI/DGN/DCPU/1730/2020 DGCM-AD-2020-
012

04/09/2020 FONDO DE
APORTACION
ES PARA LA
SEGURIDAD
PUBLICA DE

LOS ESTADOS
Y DEL

DISTRITO
FEDERAL

 DEPORTE  Y
JUVENTUD

ADJUDICACIÓN
DIRECTA
ESTATAL

REHABILITACION DE AREA
PARA CELDAS DE

SEPAROS,CONSISTENTE
EN REHABILITACION DE

INSTALACIONES
HIDROSANITARIAS,SUMINI
STRO Y COLOCACION DE
6 MUEBLES SANITARIOS

ANTIVANDALICOS,
COLOCACION DE 3

MUEBLES SANITARIOS Y 1
REGADERA,

REHABILITACION DE
INSTALACIONES

ELECTRICAS,
SUSTITUCION DE PISOS

179 M2,
PINTURA,ALBAÑILERIA Y
ACABADOS EN 1200 M2 Y

MANTENIMIENTO DE
HERRERIA, EN FISCALIA
GENERAL DEL ESTADO.

1 ARQ. JOSE MIGUEL
VILLAREAL RAMIREZ

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGCM-AD-2020-
012(FASP)

759,597.26 17/09/2020 21/09/2020 04/11/2020 44 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

SI/DGN/DCPU/1743/2020 DGCM-AD-2020-
014

04/09/2020 FONDO DE
APORTACION
ES PARA LA
SEGURIDAD
PUBLICA DE

LOS ESTADOS
Y DEL

DISTRITO
FEDERAL

 DEPORTE  Y
JUVENTUD

ADJUDICACIÓN
DIRECTA
FEDERAL

CONSTRUCCION PARA UN
CONSULTORIO MEDICO,

UN CONSULTORIO
PSICOLOGICO, 2 BAÑOS Y

UN CUARTO PARA
MATERIAL MEDICO EN

SEGUNDA PLANTA, EN EL
CENTRO DE

INTERNAMIENTO PARA
PERSONAS

ADOLESCENTES, EN
SECRETARIA DE

SEGURIDAD Y
PROTECCION
CIUDADANA.

1 C. ADOLFO GALAVIZ
BALLESTEROS

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGCM-AD-2020-
014(FASP)

500,595.33 17/09/2020 21/09/2020 19/11/2020 59 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.
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DGN/DCPU/2195BIS/2020 DGCM-AD-2020-
050

09/11/2020 INVERSION
ESTATAL

DESARROLLO
REGIONAL,
URBANO Y
VIVIENDA

ADJUDICACIÓN
DIRECTA
ESTATAL

CONSTRUCCION DE
MURETE

CONMEMORATIVO DE
AFECTADOS POR EL
HURACAN WILLAR EN

VARIOS MUNICIPIOS DEL
ESTADO DE NAYARIT

1 CASIAL
CONSTRUCCIONES, S.A.

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGCM-AD-IP-
2020-050

560,628.00 20/11/2020 23/11/2020 06/01/2021 44 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

DGN/DCPU/2200BIS/2020 DGCM-AD-2020-
051

09/11/2020 RAMO 33 01
CONSTRUCCI

ON,
AMPLIACION

Y
RESTAURACI

ON DE
BIBLIOTECAS,

MUSEOS

ADJUDICACIÓN
DIRECTA
ESTATAL

CONSTRUCCION DE
MONUMENTO AL

RESCATISTA TEPIC,
NAYARIT

1 ING. LUIS RAMON LOPEZ
DEL REAL

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGCM-AD-IP-
2020-051

798,852.56 20/11/2020 23/11/2020 22/12/2020 29 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

DGN/DCPU/2226BIS/2020 DGCM-AD-2020-
056

10/11/2020 FINANCIAMIE
NTOS

INTERNOS

DESARROLLO
REGIONAL,
URBANO Y
VIVIENDA

ADJUDICACIÓN
DIRECTA
ESTATAL

TERCERA ETAPA DE
REHABILITACION DEL

MUSEO INTERACTIVO DE
CIENCIAS E INNOVACION
EN LA CIUDAD DE TEPIC

1 C. JULIAN BECERRA
VILLAGRANA

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGCM-AD-IP-
2020-056

1,288,021.60 12/11/2020 27/11/2020 25/01/2021 59 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

S.I./DGN/DCPU/2261
bis/2020

DGCM-AD-2020-
065

12/11/2020 INVERSION
ESTATAL

ASISTENCIA
SOCIAL

ADJUDICACIÓN
DIRECTA
ESTATAL

CONSTRUCCION DEL
MERCADO DEL OSTION

SEGUNDA ETAPA EN
ATICAMA MUNICIPIO DE

SAN BLAS, NAYARIT

1 C. EDGAR EDUARDO
LOPEZ MIRAMONTES

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGCM-AD-IP-
2020-065

557,133.33 27/11/2020 30/11/2020 13/01/2021 44 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

SI/DGN/DCPU/1501/2020 DGCM-IR-2020-
004

03/08/2020 RECURSO
ESTATAL

SALUD INVITACIÓN
RESTRINGIDA

ESTATAL

REHABILITACION
INTEGRAL DE ALMACEN
DE VACUNAS(CAMARAS

FRIAS)

3 GRUPO QUATRO
DESARROLLOS S.A. DE

C.V.

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGCM-IR-IP-2020-
004

2,026,862.47 19/08/2020 24/08/2020 07/10/2020 44 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.
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SI/DGN/DCPU/1660/2020 DGCM-IR-2020-
009

26/08/2020 FINANCIAMIE
NTOS

INTERNOS

ASISTENCIA
SOCIAL

INVITACIÓN
RESTRINGIDA

ESTATAL

CONSTRUCCION DE CASA
DE LA TERCERA EDAD EN

LA LOCALIDAD DE
CAMICHIN DE JAUJA EN

TEPIC, NAYARIT

3 CASIAL
CONSTRUCCIONES, S.A.

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGCM-IR-IP-2020-
009

2,706,221.98 23/09/2020 28/09/2020 26/12/2020 89 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

SI/DGN/DCPU/1667/2020 DGCM-IR-2020-
010

26/08/2020 FINANCIAMIE
NTOS

INTERNOS

ASISTENCIA
SOCIAL

INVITACIÓN
RESTRINGIDA

ESTATAL

CONSTRUCCION DE
SALON DE USOS

MULTIPLES EN COLONIA
VILLAS DE LA CANTERA,

TEPIC, NAYARIT.

4 ARJEL ASOCIADOS S.A.
DE C.V.

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGCM-IR-IP-2020-
010

3,094,097.80 23/09/2020 28/09/2020 31/12/2020 94 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

SI/DGN/DCPU/1674/2019 DGCM-IR-2020-
011

26/08/2020 FINANCIAMIE
NTOS

INTERNOS

ASISTENCIA
SOCIAL

INVITACIÓN
RESTRINGIDA

ESTATAL

CONSTRUCCION DE
PLAZA PUBLICA MANUEL
LOZADA TIGRE DE ALICA,

TEPIC NAYARIT

3 CUALLI PROYECTOS S.A
DE C.V.

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGCM-IR-IP-2020-
011

4,463,917.99 09/09/2020 14/09/2020 22/12/2020 99 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

SI/DGN/DCPU/1735/2020 DGCM-IR-2020-
013

04/09/2020 FONDO DE
APORTACION
ES PARA LA
SEGURIDAD
PUBLICA DE

LOS ESTADOS
Y DEL

DISTRITO
FEDERAL

 DEPORTE  Y
JUVENTUD

INVITACIÓN
RESTRINGIDA

ESTATAL

CONSTRUCCION DE AREA
MEDICA DE 120 M2 PARA

INTERNAS, QUE
CONSISTE EN: 3
CONSULTORIOS

MEDICOS, SALA DE
OBSERVACION MEDICA Y
RECUPERACION, CUARTO

DE INSTRUMENTAL Y
MATERIAL MEDICO, 2
BAÑOS Y UN CUARTO

PARA DORMITORIO DEL
MEDICO DE GUARDIA.
CONSTRUCCION DE

BARDEO DIVISORIO DE 6
MTS DE ALTURA POR 33

MTS DE LONGITUD,
CONCERTINA EN TODO EL

BARDEO.

3 ING. TORIBIO NORBERTO
GONZALEZ VILLARREAL

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGCM-IR-2020-
013

1,995,629.54 18/09/2020 21/09/2020 29/12/2020 99 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.
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SI/DGN/DCPU/1749/2020 DGCM-IR-2020-
015

04/09/2020 FONDO DE
APORTACION
ES PARA LA
SEGURIDAD
PUBLICA DE

LOS ESTADOS
Y DEL

DISTRITO
FEDERAL

 DEPORTE  Y
JUVENTUD

INVITACIÓN
RESTRINGIDA

ESTATAL

AMPLIACION MEDIANTE
LA CONSTRUCCION DE

UN EDIFICIO DE DOS
NIVELES DE 300 M2 DE
CONSTRUCCION QUE
CONTIENE DIRECCION

GENERAL, SALA DE
ESPERA, 3 CUBICULOS DE

PSICOLOGIA, 3
CUBICULOS DE

ENTREVISTAS, 2 BAÑOS
PARA MUJERES Y

HOMBRES, ARCHIVO, 1
SALA DE JUNTAS, AREA
DE MINISTERIO PUBLICO

Y 2 CONSULTORIOS
MEDICOS, EN FISCALIA
GENERAL DEL ESTADO

DE NAYARIT.

4 C. LUIS FELIPE SALCEDO
PARRA

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGCM-IR-2020-
015(FASP)

3,386,954.89 18/09/2020 21/09/2020 29/12/2020 99 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

SI/DGN/DCPU/1838/2020 DGCM-IR-2020-
017

17/09/2020 FONDO DE
APORTACION

ES
MULTIPLES

ASISTENCIA
SOCIAL

INVITACIÓN
RESTRINGIDA

ESTATAL

REHABILITACION DEL
EDIFICIO DE

RECAUDACION DE
RENTAS DE LA

SECRETARIA DE
MOVILIDAD Y
TRANSPORTE

3 URBANIZADORA FELLER Y
ROCKET, S.A. DE C.V.

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGCM-IR-IP-2020-
017

7,225,825.37 30/09/2020 05/10/2020 28/12/2020 84 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

SI/DGN/DCPU/2020 DGCM-IR-2020-
024

23/09/2020 FINANCIAMIE
NTOS

INTERNOS

ASISTENCIA
SOCIAL

INVITACIÓN
RESTRINGIDA

ESTATAL

CONSTRUCCION DE
OBRAS DE MITIGACION

DE INUNDACIONES EN LA
SECRETARIA DE

MOVILIDAD Y
TRANSPORTE, EN TEPIC,

NAYARIT

3 C. JORGE MANUEL
ROQUE GARCIA

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGCM-IR-IP-2020-
024

2,837,004.66 08/10/2020 12/10/2020 30/12/2020 79 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

SI/DGN/DCPU/2020 DGCM-IR-2020-
031

15/10/2020 FINANCIAMIE
NTOS

INTERNOS

DESARROLLO
REGIONAL,
URBANO Y
VIVIENDA

INVITACIÓN
RESTRINGIDA

ESTATAL

CONSTRUCCION DEL
MUSEO DEL CHARRO EN

PARQUE LA LOMA

3 GRUPO QUATRO
DESARROLLOS S.A. DE

C.V.

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGCM-IR-IP-2020-
031

3,489,658.58 05/11/2020 09/11/2020 28/12/2020 49 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

DGN/DCPU/2205-BIS/2020 DGCM-IR-2020-
052

09/11/2020 FINANCIAMIE
NTOS

INTERNOS

ASISTENCIA
SOCIAL

INVITACIÓN
RESTRINGIDA

ESTATAL

CONSTRUCCION DE
CUBIERTA EN CANCHAS
DE USOS MULTIPLES DE
LA UNIDAD DEPORTIVA

LANDEREÑAS EN
XALISCO, NAYARIT.

3 ZAVEL CONSTRUCCIONES
S.A. DE C.V.

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGCM-IR-IP-2020-
052

1,891,800.55 23/11/2020 27/11/2020 24/02/2021 89 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.
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DGN/DCPU/2212-BIS/2020 DGCM-IR-2020-
053

09/11/2020 FINANCIAMIE
NTOS

INTERNOS

ASISTENCIA
SOCIAL

INVITACIÓN
RESTRINGIDA

ESTATAL

REHABILITACION DE
PASTO SINTETICO DE

CANCHA DE FUTBOL EN
UNIDAD DEPORTIVA

LANDEREÑAS, XALISCO,
NAYARIT

3 ING. CIPRIANO RENTERIA
SEGOVIANO

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGCM-IR-IP-2020-
053

2,292,327.29 23/11/2020 27/11/2020 24/02/2021 89 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

SI/DGN/DCPU/2219-
bis/2020

DGCM-IR-2020-
055

10/11/2020 RAMO 33 ASISTENCIA
SOCIAL

INVITACIÓN
RESTRINGIDA

ESTATAL

CONSTRUCCION DE
CANCHA DE USOS

MULTIPLES Y CUBIERTA
EN SANTIAGO IXCUINTLA
LOCALIDAD LA LABORES

ASENTAMIENTO LAS
LABORES

3 LUIS RAMON LOPEZ DEL
REAL

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGCM-IR-IP-2020-
055

3,587,173.25 24/11/2020 27/11/2020 25/01/2021 59 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

DGN/DCPU/2231-BIS/2020 DGCM-IR-2020-
057

10/11/2020 FINANCIAMIE
NTOS

INTERNOS

ASISTENCIA
SOCIAL

INVITACIÓN
RESTRINGIDA

ESTATAL

REHABILITACION
OFICINAS PARA LA

DIRECCION DE
MAQUINARIA DE LA

SECRETARIA DE
INFRAESTRUCTURA

3 C. JORGE MANUEL
ROQUE GARCIA

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGCM-IR-IP-2020-
057

2,253,399.99 24/11/2020 27/11/2020 24/02/2021 89 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

SI/DGN/DCPU/2281bis/2020 DGCM-IR-2020-
068

12/11/2020 FINANCIAMIE
NTOS

INTERNOS

ASISTENCIA
SOCIAL

INVITACIÓN
RESTRINGIDA

ESTATAL

REHABILITACION DEL
ESTADIO NICOLAS
ALVAREZ ORTEGA

4 ING. MANUEL EDUARDO
AVILA MEZA

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGCM-IR-IP-2020-
068

10,335,012.85 27/11/2020 30/11/2020 28/01/2021 59 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

DGN/DCPU/2288-BIS/2020 DGCM-IR-2020-
069

12/11/2020 FINANCIAMIE
NTOS

INTERNOS

ASISTENCIA
SOCIAL

INVITACIÓN
RESTRINGIDA

ESTATAL

CONSTRUCCION DE
TECHADO EN CANCHA EN
CALERAS DE COFRADOS

MUNICIPIO DE TEPIC

3 CASIAL
CONSTRUCCIONES, S.A.

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGCM-IR-IP-2020-
069

1,593,082.82 27/11/2020 30/11/2020 28/01/2021 59 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.
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SI/DGN/DCPU/2297-
bis/2020

DGCM-IR-2020-
070

12/11/2020 FINANCIAMIE
NTOS

INTERNOS

ASISTENCIA
SOCIAL

INVITACIÓN
RESTRINGIDA

ESTATAL

REHABILITACION DEL
ESTADIO OLIMPICO
SANTA TERESITA

3 ING. PIEDAD CARDENAS
CRUZ

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGCM-IR-2020-
070

3,574,098.75 27/11/2020 30/11/2020 28/01/2021 59 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

DGN/DCPU/2020 DGCM-LP-2020-
006

05/08/2020 FINANCIAMIE
NTOS

INTERNOS

SALUD PUBLICA
ESTATAL

CONSTRUCCION DEL
NUEVO CENTRO DE
REHABILITACION Y

EDUCACION ESPECIAL
TEPIC (CREE TERCERA
ETAPA) MUNICIPIO DE

TEPIC, NAYARIT

3 CORPORATIVO
INDUSTRIAL ROISE S.A DE

C.V.

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGCM-LP-IP-2020
-006

63,875,343.02 26/08/2020 31/08/2020 28/12/2020 119 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

DGN/DCPU/2020 DGCM-LP-2020-
060

27/11/2020 INVERSION
ESTATAL

DESARROLLO
INSTITUCIONA
L MUNICIPAL

PUBLICA
ESTATAL

PROYECTO EJECUTIVO
PARA LA CONSTRUCCION

Y EQUIPAMIENTO DEL
HOSPITAL GENERAL DE

120 CAMAS DE
TEPIC,NAYARIT

5 GV ARQUITECTOS, S.A.
DE C.V.

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGCM-LP-2020-
060

13,484,903.78 04/12/2020 07/12/2020 06/03/2021 89 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

SI/DGN/DCPU/1813/2020 DGIUV-AD-2020-
019

17/09/2020 FINANCIAMIE
NTOS

INTERNOS

DESARROLLO
REGIONAL,
URBANO Y
VIVIENDA

INVITACIÓN
RESTRINGIDA

ESTATAL

REHABILITACION DEL
SISTEMA DE DRENAJE

SANITARIO EN EL
SABINO(TRAMO ESQUINA
AV. PASEO DE VIENA CON

AV. INSURGENTES) EN
TEPIC, NAYARIT.

1 ING. CARLOS ANTONIO
ROMERO OCHOA

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGIUV-AD-IP-
2020-019

103,036.81 30/09/2020 05/10/2020 03/11/2020 29 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

SI/DGN/DCPU/2095/2020 DGIUV-AD-2020-
035

29/10/2020 RAMO 33 ASISTENCIA
SOCIAL

ADJUDICACIÓN
DIRECTA
ESTATAL

CONSTRUCCION DE
RAMPAS DE ACCESO

VEHICULAR Y PORTON
PARA LA SECRETARIA DE
INFRAESTRUCTURA DEL
GOBIERNO DEL ESTADO

DE NAYARIT

1 ING. KRYSTYAN ANTONIO
MORA BASULTO

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGIUV-AD-IP-
2020-035

707,520.90 12/11/2020 16/11/2020 30/12/2020 44 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.
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DGN/DCPU/2199/2020 DGIUV-AD-2020-
041

04/11/2020 RAMO 33 REUBICACION
DE FAMILIAS

ADJUDICACIÓN
DIRECTA
ESTATAL

REVESTIMIENTO DE
CANAL EN CALLE VILLA

DE LA TORRE ENTRE
CALLE CERRO DE LA
GLORIA Y VILLAS DEL

TREN EN LALOCALIDAD
DE LA CANTERA

1 ING. CARLOS ANTONIO
ROMERO OCHOA

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGIUV-AD-IP-
2020-041

154,818.04 18/11/2020 20/11/2020 29/12/2020 39 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

DGN/DCPU/2148BIS/2020 DGIUV-AD-2020-
044

27/10/2020 RAMO 33 DESARROLLO
REGIONAL,
URBANO Y
VIVIENDA

ADJUDICACIÓN
DIRECTA
ESTATAL

PAVIMENTACION DE
EMPEDRADO AHOGADO
EN CALLE CHOFERES,

ENTRE CALLES
LEOBARDO RAMOS Y

AVENIDA DE LOS
INSURGENTES, EN LA

COLONIA OBRERA, EN LA
CIUDAD DE TEPIC,

NAYARIT

1 ING. CARLOS ROBERTO
PARRA TORRES

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGIUV-AD-IP-
2020-044

1,333,319.45 10/11/2020 16/11/2020 30/12/2020 44 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

SI/DGN/DCPU/2169BIS/202
0

DGIUV-AD-2020-
048

06/11/2020 FINANCIAMIE
NTOS

INTERNOS

DESARROLLO
REGIONAL,
URBANO Y
VIVIENDA

ADJUDICACIÓN
DIRECTA
ESTATAL

REHABILITACION DE
ALCANTARILLA

EXISTENTE SOBRE AV.
DEL PARQUE EN LA

COLONIA CIUDAD DEL
VALLE, EN LA LOCALIDAD

DE TEPIC, NAYARIT

1 ING. CONRADO ARNOLDO
LIZARRAGA ESTRADA

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGIUV-AD-IP-
2020-048

325,543.90 19/11/2020 23/11/2020 22/12/2020 29 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

SI/DGN/DCPU/2239bis/2020 DGIUV-AD-2020-
061

11/11/2020 INVERSION
ESTATAL

AGRICULTUR
A ,

GANADERIA Y
DESARROLLO

RURAL

ADJUDICACIÓN
DIRECTA
ESTATAL

REHABILITACION DE
LOSAS DISPERSAS EN

CANAL PLUVIAL EL
SABINO EN EL MUNICIPIO

DE TEPIC, NAYARIT

1 ING. CONRADO ARNOLDO
LIZARRAGA ESTRADA

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGIUV-AD-IP-
2020-061

832,981.86 24/11/2020 30/11/2020 29/12/2020 29 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

SI/DGN/DCPU/916/2020 DGIUV-IR-2020-
001

01/06/2020 FINANCIAMIE
NTOS

INTERNOS

DESARROLLO
REGIONAL,
URBANO Y
VIVIENDA

INVITACIÓN
RESTRINGIDA

ESTATAL

LIMPIEZA Y DESAZOLVE
DEL RIO MOLOLOA EN LA

CIUDAD DE TEPIC

1 C.ERICK GABRIEL
MORALES MACIAS

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGIUV-IR-IP-2020
-001

4,251,279.34 17/06/2020 22/06/2020 19/10/2020 119 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.
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SI/DGN/DCPU/1609/2020 DGIUV-IR-2020-
007

24/08/2020 FINANCIAMIE
NTOS

INTERNOS

DESARROLLO
REGIONAL,
URBANO Y
VIVIENDA

INVITACIÓN
RESTRINGIDA

ESTATAL

PAVIMENTACION DE
CALLES INTERIORES DE
LA CIUDAD DE LA SALUD,
COL. CIUDAD INDUSTRIAL,

PRIMERA ETAPA, COL.
CIUDAD INDUSTRIAL,

TEPIC, NAYARIT

3 EL CAMINERO
CONSTRUCCIONES, S.A.

DE C.V.

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGIUV-IR-IP-2020
-007

2,415,586.61 07/09/2020 14/09/2020 12/11/2020 59 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

SI/DGN/DCPU/2020 DGIUV-IR-2020-
008

10/01/2020 RAMO 33 DESARROLLO
REGIONAL,
URBANO Y
VIVIENDA

INVITACIÓN
RESTRINGIDA

ESTATAL

2A.ETAPA DE
MODERNIZACION D LA

CALLE ING.
AGUAYO(INCLUYE CALLE

ADOLFO RUIZ
CORTINEZ,CALLE ALVARO
OBREGON Y GUSTAVODIA
ORDAZ) EN LA COLONIA

INDECO.

3 IPC INGENIERIA
PROYECTOS Y CAMINOS,

S.A. DE C.V.

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGIUV-IR-IP-2020
-008

1,674,573.03 31/01/2020 04/02/2020 04/02/2020 0 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

SI/DGN/DCPU/1809/2020 DGIUV-IR-2020-
018

17/09/2020 FINANCIAMIE
NTOS

INTERNOS

DESARROLLO
REGIONAL,
URBANO Y
VIVIENDA

INVITACIÓN
RESTRINGIDA

ESTATAL

MODERNIZACION DE
VIALIDAD Y SERVICIOS DE

LA CALLE PRIVADA
GIRASOLES, COL.

MICROINDUSTRIAS, CD.
DE TEPIC, NAYARIT

3 TRANSMABI S.A. DE C.V LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGIUV-IR-IP-2020
-018

2,899,838.16 01/10/2020 05/10/2020 03/12/2020 59 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

SI/DGN/DCPU/1817/2020 DGIUV-IR-2020-
020

17/09/2020 FINANCIAMIE
NTOS

INTERNOS

DESARROLLO
REGIONAL,
URBANO Y
VIVIENDA

INVITACIÓN
RESTRINGIDA

ESTATAL

MODERNIZACION DE
BOULEVARD TOPACIO,

(PRIMERA ETAPA) EN LA
COLONIA VILLAS DE LA

CANTERA, EN LA CIUDAD
DE TEPIC NAYARIT

3 SICNAY, S.A DE C.V. LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGIUV-IR-IP-2020
-020

8,159,396.55 01/10/2020 05/10/2020 28/12/2020 84 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

SI/DGN/DCPU/1827/2020 DGIUV-IR-2020-
021

17/09/2020 FINANCIAMIE
NTOS

INTERNOS

AGRICULTUR
A ,

GANADERIA Y
DESARROLLO

RURAL

INVITACIÓN
RESTRINGIDA

ESTATAL

LIMPIEZA Y DESAZOLVE
DE CANALES PLUVIALES,
EL SABINO Y VILLA DE LA
TORRE EN LA CIUDAD DE

TEPIC, NAYARIT

3 COMPAÑIA
CONSTRUCTORA VIGALA,

S.A. DE C.V.

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGIUV-IR-IP-2020
-021

1,665,505.94 01/10/2020 05/10/2020 03/11/2020 29 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.
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SI/DGN/DCPU/1843/2020 DGIUV-IR-2020-
022

17/09/2020 FINANCIAMIE
NTOS

INTERNOS

DESARROLLO
REGIONAL,
URBANO Y
VIVIENDA

INVITACIÓN
RESTRINGIDA

ESTATAL

COMPLEMENTO EN
REHABILITACION DE

SERVICIOS BASICOS Y
PAVIMENTACION EN LA

AV. ISLA DE CUBA, ENTRE
ISLA MARIA Y

FRAMBOYANES, EN LA
CIUDAD DE TEPIC

NAYARIT

4 ARGOS COMPAÑIA
CONSTRUCTORA, S.A. DE

C.V.

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGIUV-IR-IP-2020
-022

1,998,523.62 01/10/2020 05/10/2020 03/12/2020 59 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

SI/DGN/DCPU/1905/2020 DGIUV-IR-2020-
026

23/09/2020 FINANCIAMIE
NTOS

INTERNOS

0412
PUENTES

PEATONALES
O

VEHICULARES

INVITACIÓN
RESTRINGIDA

ESTATAL

CONSTRUCCION DE
EMPEDRADO, SEGUNDA
ETAPA EN LA LOCALIDAD
DE COAMILES, MUNICIPIO

DE TUXPAN, NAYARIT

3 ING. AXEL GUERRERO
GUTIERREZ

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGIUV-IR-IP-2020
-026

4,973,452.60 08/10/2020 12/10/2020 30/12/2020 79 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

SI/DGN/DCPU/1912/2020 DGIUV-IR-2020-
027

23/09/2020 FINANCIAMIE
NTOS

INTERNOS

AGRICULTUR
A ,

GANADERIA Y
DESARROLLO

RURAL

INVITACIÓN
RESTRINGIDA

ESTATAL

REHABILITACION DE
LOSAS DISPERSAS
CUARTA ETAPA, EN

CANAL DE RIEGO EN EL
MUNICIPIO DE RUIZ,

NAYARIT.

3 EDH INGENIERIA Y
DISEÑO, S.A. DE C.V.

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGIUV-IR-IP-2020
-027

2,568,937.87 08/10/2020 12/10/2020 25/11/2020 44 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

SI/DGN/DCPU/1936/2020 DGIUV-IR-2020-
028

29/09/2020 FINANCIAMIE
NTOS

INTERNOS

DESARROLLO
REGIONAL,
URBANO Y
VIVIENDA

INVITACIÓN
RESTRINGIDA

ESTATAL

PAVIMENTACION DE
EMPEDRADO AHOGADO D

LA CALLE CIRCUITO
JUILIAN GASCON
MERCADO ENTRE

LAZARO CARDENAS Y 2
DE AGOSTO EN LA

COLONIA
GOBERNADORES,

MUNICIPIO D TEPIC

3 C. EDGAR EDUARDO
LOPEZ MIRAMONTES

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGIUV-IR-2020-
028

2,825,395.23 14/12/2020 19/10/2020 17/12/2020 59 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

SI/DGN/DCPU/1941/2020 DGIUV-IR-2020-
029

29/09/2020 FINANCIAMIE
NTOS

INTERNOS

AGRICULTUR
A ,

GANADERIA Y
DESARROLLO

RURAL

INVITACIÓN
RESTRINGIDA

ESTATAL

LIMPIEZA Y DESAZOLVE
DE CANALES PLUVIALES,
EL TAJO, VALLE REAL Y

ARMADILLO EN LA
CIUDAD DE TEPIC,

NAYARIT

3 VIDA CONSTRUYE, S.A. DE
C.V.

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGIUV-IR-IP-2020
-029

2,534,892.71 13/10/2020 19/10/2020 17/12/2020 59 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.
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SI/DGN/DCPU/1972/2020 DGIUV-IR-2020-
030

08/10/2020 FINANCIAMIE
NTOS

INTERNOS

DESARROLLO
REGIONAL,
URBANO Y
VIVIENDA

INVITACIÓN
RESTRINGIDA

ESTATAL

BACHEO SUPERFICIAL Y
PAVIMENTO CON

CARPETA ASFALTICA DE 5
CM DE ESPESOR SOBRE
EMPEDRADO, EN CALLES
BENITO JUAREZ Y JESUS

ROMERO DE LA
LOCALIDAD DE

SENTISPAC, MUNICIPO DE
SANTIGO IXCUINTLA,

NAYARIT

3 ING. RICARDO SUAREZ
OCAMPO

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGIUV-IR-IP-2020
-030

1,787,034.95 23/10/2020 26/10/2020 09/12/2020 44 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

SI/DGN/DCPU/2102/2020 DGIUV-IR-2020-
033

23/10/2020 FINANCIAMIE
NTOS

INTERNOS

DESARROLLO
REGIONAL,
URBANO Y
VIVIENDA

INVITACIÓN
RESTRINGIDA

ESTATAL

PROYECTO
ESTRATEGICO:

SANEAMIENTO DEL RIO
MOLOLOA Y SU

INCORPORACION A LA
DINAMICA DE

DESARROLLO DEL
MUNICIPIO DE TEPIC

(FASE III:
IMPLEMENTACION Y

TRANSFERENCIA
TECNOLOGICA).

3 C.ERICK GABRIEL
MORALES MACIAS

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGIUV-IR-IP-2020
-033

4,699,505.58 05/11/2020 09/11/2020 28/12/2020 49 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

SI/DGN/DCPU/2107/2020 DGIUV-IR-2020-
034

23/10/2020 FINANCIAMIE
NTOS

INTERNOS

DESARROLLO
REGIONAL,
URBANO Y
VIVIENDA

INVITACIÓN
RESTRINGIDA

ESTATAL

MODERNIZACION Y
PAVIMENTACION CON

CONCRETO (MR=42) DE 10
CM DE EPESOR Y

REHABILITACION DE
TOMAS DOMICILIARIAS EN

CALLE NOCHE BUENA
ENTRE LOTOS Y
AZUCENA EN EL

FRACCIONAMIENTO
JACARANDAS, TEPIC,

NAYARIT

3 ING. MILTON FELIX
ROSALES ROSALES

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGIUV-IR-IP-2020
-034

1,729,978.21 06/11/2020 09/11/2020 28/12/2020 49 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

SI/DGN/DCPU/2147/2020 DGIUV-IR-2020-
036

29/10/2020 RAMO 33 0412
PUENTES

PEATONALES
O

VEHICULARES

INVITACIÓN
RESTRINGIDA

ESTATAL

CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION EN

TEPIC LOCALIDAD TEPIC
ASENTAMIENTO
CUAUHTEMOC

4 EBSS INGENIERIA Y
PAVIMENTOS DE

OCCIDENTE, S. DE R.L. DE
C.V.

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGIUV-IR-IP-2020
-036

4,987,367.87 13/11/2020 16/11/2020 30/12/2020 44 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

SI/DGN/DCPU/2154/2020 DGIUV-IR-2020-
037

29/10/2020 RAMO 33 DESARROLLO
REGIONAL,
URBANO Y
VIVIENDA

INVITACIÓN
RESTRINGIDA

ESTATAL

CONSTRUCCION DE UN
EMPEDRADO AHOGADO

EN CONCRETO EN LA
CALLE GLADIOLA EN LA
LOCALIDAD DE TEPIC

3 IPC INGENIERIA
PROYECTOS Y CAMINOS,

S.A. DE C.V.

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGIUV-IR-IP-2020
-037

4,479,049.52 13/11/2020 16/11/2020 30/12/2020 44 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.
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SI/DGN/DCPU/2162/2020 DGIUV-IR-2020-
038

29/10/2020 FINANCIAMIE
NTOS

INTERNOS

0412
PUENTES

PEATONALES
O

VEHICULARES

INVITACIÓN
RESTRINGIDA

ESTATAL

CONSTRUCCION DE
EMPEDRADO AHOGADO

EN LA LOCALIDAD AMADO
NERVO EL CONDE EN EL

MUNICIPIO DE SAN
PEDRO LAGUNILLAS

4 ING. IVAN ANATOLY
ALVAREZ AGUAYO

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGIUV-IR-IP-2020
-038

2,941,209.64 13/11/2020 16/11/2020 30/12/2020 44 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

SI/DGN/DCPU/2181/2020 DGIUV-IR-2020-
039

03/11/2020 RAMO 33 DESARROLLO
REGIONAL,
URBANO Y
VIVIENDA

INVITACIÓN
RESTRINGIDA

ESTATAL

MODERNIZACION DE
VIALIDAD EN C. CRUZ DE

HUANACAXTLE DE AV.
MEXICO A C. IGNACIO

MANUEL ALTAMIRANO,
COL. LOMAS DE LA CRUZ,

MUNICIPIO DE TEPIC,
NAYARIT.

3 ING. ERIC SANDOVAL
VILLEGAS

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGIUV-IR-IP-2020
-039

2,418,479.71 18/11/2020 20/11/2020 29/12/2020 39 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

SI/DGN/DCPU/2190/2020 DGIUV-IR-2020-
040

04/11/2020 RAMO 33 DESARROLLO
REGIONAL,
URBANO Y
VIVIENDA

INVITACIÓN
RESTRINGIDA

ESTATAL

CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION EN LA

CALLE NICOLAS
ECHEVERRIA EN LA

LOCALIDAD DE SANTIAGO
IXCUINTLA

ASENTAMIENTO AMADO
NERVO.

3 EL CAMINERO
CONSTRUCCIONES, S.A.

DE C.V.

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGIUV-IR-IP-2020
-040

6,803,364.56 20/11/2020 20/11/2020 29/12/2020 39 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

SI/DGN/DCPU/2210/2020 DGIUV-IR-2020-
042

05/11/2020 RAMO 33 ASISTENCIA
SOCIAL

INVITACIÓN
RESTRINGIDA

ESTATAL

REHABILITACION EN
ZONA DE

ESTACIONAMIENTO EN
SECRETARIA DE

MOVILIDAD

3 C. ALONDRA MICHEL
MIRAMONTES AREVALO

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGIUV-IR-IP-2020
-042

2,096,864.01 20/11/2020 20/11/2020 29/12/2020 39 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

DGN/DCPU/2175-BIS/2020 DGIUV-IR-2020-
049

06/11/2020 RAMO 33 DESARROLLO
REGIONAL,
URBANO Y
VIVIENDA

INVITACIÓN
RESTRINGIDA

ESTATAL

REHABILITACION DE
ALCANTARILLAS

EXISTENTES, SOBRE LA
CALLE CAMINO VIEJO A
LOS METATES, EN LA
LOCALIDAD DE TEPIC,

NAYARIT

3 ING. CONRADO ARNOLDO
LIZARRAGA ESTRADA

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGIUV-IR-IP-2020
-049

1,929,127.06 20/11/2020 23/11/2020 21/01/2021 59 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.
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DGN/DCPU/2349-BIS/2020 DGIUV-IR-2020-
058

15/12/2020 FINANCIAMIE
NTOS

INTERNOS

DESARROLLO
REGIONAL,
URBANO Y
VIVIENDA

INVITACIÓN
RESTRINGIDA

ESTATAL

CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION EN

CONCRETO HIDRAULICO
DE LA CALLE PLAYA LOS

AYALA DE IGNACIO
MANUEL ALTAMIRANO A

ROSA NAVARRO EN
FRACCIONAMIENTO

SINDICALISTAS
MUNICIPIO DE TEPIC

NAYARIT

3 ING. ERIC SANDOVAL
VILLEGAS

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGIUV-IR-IP-2020
-058

1,928,241.80 30/12/2020 04/01/2021 04/03/2021 59 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.

SI/DGN/DCPU/2020 DGPDU-AD-2020-
016

30/01/2020 FINANCIAMIE
NTOS

INTERNOS

DESARROLLO
INSTITUCIONA
L MUNICIPAL

ADJUDICACIÓN
DIRECTA
ESTATAL

ELABORACION DE
MANIFESTACIONES DE
IMPACTO AMBIENTAL

PARA OBRAS DE
DESAZOLVE

3 PROYECTOS
AMBIENTALES Y MAS, S.C.

LA PROPUESTA
CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA

INVITACION Y/O
CONVOCATORIA,
SIENDO LA MAS
CONVENIENTE

PARA EL ESTADO

DGPDU-AD-IP-
2020-016

314,614.85 16/02/2020 20/02/2020 19/05/2020 89 INVARIABLEMENTE EN TODA
LICITACION SE SOLICITA A LA

SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA GENERAL DEL

ESTADO, SU APROBACION
SOBRE LAS PERSONAS

FISICAS Y MORALES
INSCRITAS QUE PUEDAN

PARTICIPAR, ASI COMO LA
INVITACION A ASISTIR A LA

APERTURA DE
PROPOSICIONES.


